conservado  en el  Archivo  Municipal  de  Aranjuez-  SOLUCIÓN GADE DIGITAL del  expediente
CONTRATACIÓN  DE  LOS  SERVICIOS  DE  MANTENIMIENTO  DE  LAS  LICENCIAS  DE
SOFTWARE ADQUIRIDAS PARA LOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DEL AYUNTAMIENTO DE
ARANJUEZ – CON 07/2022 NE EX, al haberse cumplido y ejecutado el mismo correctamente, por
importe de CIENTO DOS EUROS CON SEIS CÉNTIMOS (102,06 €).

SEGUNDO.- Notificar  el  presente  acuerdo al  interesado y  dar  traslado del  mismo a los
Departamentos de Tesorería, Intervención y Emisora Municipal.

5.3.  Propuesta  de  Concejala  Delegada  de  Contratación  sobre  devolución  de  garantía